
Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

1 (-15) 201 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 69 66 66 ฿240,000.00

2 (-14) 202 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 65 70 67 ฿132,000.00

3 (-12) 204 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 68 68 68 ฿85,200.00

4 (-11) 205 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 70 68 67 ฿59,233.33

(-11) 205 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 69 68 68 ฿59,233.33

(-11) 205 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 66 69 70 ฿59,233.33

7 (-10) 206 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ Thaya  LIMPIPOLPAIBUL THA 71 68 67 ฿41,233.33

(-10) 206 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 71 67 68 ฿41,233.33

(-10) 206 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ Pavit  TANGKAMOLPRASERT THA 67 70 69 ฿41,233.33

10 (-9) 207 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 73 68 66 ฿32,233.33

(-9) 207 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ Rattanon  WANNASRICHAN THA 73 67 67 ฿32,233.33

(-9) 207 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 68 66 73 ฿32,233.33

13 (-8) 208 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 68 72 68 ฿28,400.00

(-8) 208 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 69 71 68 ฿28,400.00

(-8) 208 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72 68 68 ฿28,400.00

(-8) 208 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 70 65 73 ฿28,400.00

17 (-7) 209 แดนไท  บญุมา Danthai  BOONMA THA 71 71 67 ฿25,400.00

(-7) 209 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72 69 68 ฿25,400.00

(-7) 209 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 71 70 68 ฿25,400.00

(-7) 209 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA 72 68 69 ฿25,400.00

(-7) 209 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 67 66 76 ฿25,400.00

22 (-6) 210 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 70 69 71 ฿23,950.00

(-6) 210 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 67 69 74 ฿23,950.00

24 (-5) 211 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 71 69 71 ฿22,900.00

(-5) 211 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 70 73 68 ฿22,900.00

(-5) 211 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 71 68 72 ฿22,900.00

(-5) 211 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 70 69 72 ฿22,900.00

(-5) 211 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 71 73 67 ฿22,900.00

29 (-4) 212 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 67 75 70 ฿21,137.50

(-4) 212 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 68 73 71 ฿21,137.50

(-4) 212 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 71 70 71 ฿21,137.50

(-4) 212 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 70 72 70 ฿21,137.50

(-4) 212 กฤตนิ  สนุทรนนท์ Krittin  SUNTHORNNON THA 68 73 71 ฿21,137.50

(-4) 212 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 76 67 69 ฿21,137.50

(-4) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 71 73 68 ฿21,137.50

(-4) 212 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMMARAT THA 66 72 74 ฿21,137.50

37 (-3) 213 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 73 69 71 ฿19,700.00

(-3) 213 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71 71 71 ฿19,700.00

(-3) 213 เนตพิงศ ์ ศรทีอง Natipong  SRITHONG THA 70 71 72 ฿19,700.00

(-3) 213 พชร  คงวดัใหม่ Phachara  KHONGWATMAI THA 70 74 69 ฿19,700.00

(-3) 213 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 71 73 69 ฿19,700.00

(-3) 213 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 66 69 78 ฿19,700.00

43 (-2) 214 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 72 70 72 ฿18,800.00

(-2) 214 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 73 68 73 ฿18,800.00

(-2) 214 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 72 72 70 ฿18,800.00

46 (-1) 215 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 72 69 74 ฿18,000.00

(-1) 215 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 72 69 74 ฿18,000.00

(-1) 215 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 76 67 72 ฿18,000.00

(-1) 215 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 74 69 72 ฿18,000.00

(-1) 215 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 72 72 71 ฿18,000.00

(-1) 215 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 70 74 71 ฿18,000.00

(-1) 215 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 69 75 71 ฿18,000.00

(-1) 215 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72 72 71 ฿18,000.00

(-1) 215 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72 72 71 ฿18,000.00

55 (Par) 216 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 75 67 74 ฿17,300.00

(Par) 216 วรีะชยั  ยนืยัง่ Weerachai  YUANYANG THA 73 69 74 ฿17,300.00

(Par) 216 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SWANGARUNPORN THA 74 67 75 ฿17,300.00
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Pos. Score AGG           Name           Name Res. R1 R2 R3 Winner

(Par) 216 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ Chirat  JIRASUWAN THA 71 72 73 ฿17,300.00

(Par) 216 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 73 70 73 ฿17,300.00

60 (+1) 217 วรีวชิญ ์ นาคประชา (Am) Weerawish  NARKPRACHAR (Am) THA 69 73 75 Amateur

(+1) 217 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 71 71 75 ฿14,916.67

(+1) 217 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 71 72 74 ฿14,916.67

(+1) 217 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 71 72 74 ฿14,916.67

(+1) 217 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 72 68 77 ฿14,916.67

(+1) 217 ธนาธปิ  เผอืกเทศ Thanathip  PUAKTES THA 72 71 74 ฿14,916.67

(+1) 217 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 74 70 73 ฿14,916.67

67 (+2) 218 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 73 70 75 ฿12,250.00

(+2) 218 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 70 73 75 ฿12,250.00

(+2) 218 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 75 69 74 ฿12,250.00

(+2) 218 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 75 69 74 ฿12,250.00

71 (+4) 220 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ Namchok  TANTIPOKHAKUL THA 71 72 77 ฿11,000.00

72 (+5) 221 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 71 73 77 ฿10,500.00

73 WD ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ Chinnarat  PHADUNGSIL THA 72 70 WD ฿10,000.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 36 36 72

1 (-15) 201 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT 3 3 5 4 4 4 2 4 5 4 4 3 3 3 4 4 3 4 34 32 66 69 66 66

2 (-14) 202 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 3 3 4 3 3 4 3 4 5 5 5 4 4 3 4 4 3 3 32 35 67 65 70 67

3 (-12) 204 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 4 3 5 4 5 4 3 3 4 5 5 3 3 3 3 4 3 4 35 33 68 68 68 68

4 (-11) 205 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 3 5 3 4 4 2 4 5 4 4 4 3 3 4 5 3 3 34 33 67 70 68 67

(-11) 205 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 3 5 4 5 4 3 3 5 4 4 4 4 2 4 4 3 3 36 32 68 69 68 68

(-11) 205 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 4 3 6 3 5 4 3 4 5 3 4 3 4 3 4 5 3 4 37 33 70 66 69 70

7 (-10) 206 ธยาน ์ ลมิปิผลไพบลูย์ THA Thaya  LIMPIPOLPAIBUL 3 4 4 3 3 4 3 3 3 5 5 4 4 3 4 4 3 5 30 37 67 71 68 67

(-10) 206 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 3 3 4 3 4 5 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 3 3 33 35 68 71 67 68

(-10) 206 ปวธิ  ตัง้กมลประเสรฐิ THA Pavit  TANGKAMOLPRASERT 5 3 5 4 4 4 4 4 4 5 3 4 4 3 4 4 2 3 37 32 69 67 70 69

10 (-9) 207 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ THA Poom  SAKSANSIN 4 3 5 4 3 3 3 4 4 5 4 4 4 2 4 5 2 3 33 33 66 73 68 66

(-9) 207 รฐนน  วรรณศรจัีนทร์ THA Rattanon  WANNASRICHAN 4 3 5 4 3 4 3 4 4 5 5 4 4 2 3 4 3 3 34 33 67 73 67 67

(-9) 207 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 3 3 5 4 5 4 3 4 5 5 5 4 4 3 4 5 3 4 36 37 73 68 66 73

13 (-8) 208 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 3 3 5 4 4 3 3 4 6 4 3 3 3 3 4 5 4 4 35 33 68 68 72 68

(-8) 208 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 4 3 5 4 4 4 2 5 5 4 4 4 3 2 4 4 4 3 36 32 68 69 71 68

(-8) 208 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 2 4 3 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 3 4 33 35 68 72 68 68

(-8) 208 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 3 3 6 5 4 3 3 5 6 5 5 4 3 4 4 4 3 3 38 35 73 70 65 73

17 (-7) 209 แดนไท  บญุมา THA Danthai  BOONMA 4 3 5 4 4 4 3 4 4 5 3 3 3 3 4 5 3 3 35 32 67 71 71 67

(-7) 209 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 3 3 5 4 4 4 2 4 4 5 4 3 3 4 6 4 3 3 33 35 68 72 69 68

(-7) 209 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 4 3 4 3 4 4 2 4 5 5 5 4 3 3 4 4 3 4 33 35 68 71 70 68

(-7) 209 ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG 3 3 5 4 3 4 3 4 5 5 4 4 3 3 4 5 4 3 34 35 69 72 68 69

(-7) 209 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 5 4 6 3 4 4 3 4 6 5 5 4 5 3 4 4 3 4 39 37 76 67 66 76

22 (-6) 210 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 3 5 4 3 5 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 3 4 36 35 71 70 69 71

(-6) 210 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 5 4 4 6 4 4 3 4 5 4 5 4 5 3 3 4 3 4 39 35 74 67 69 74

24 (-5) 211 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 5 3 4 4 3 4 6 5 3 4 3 3 4 3 4 5 37 34 71 71 69 71

(-5) 211 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 3 3 5 4 4 3 3 4 5 4 4 4 3 3 4 5 3 4 34 34 68 70 73 68

(-5) 211 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 3 2 6 4 3 5 3 3 5 6 4 4 4 3 4 5 3 5 34 38 72 71 68 72

(-5) 211 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 5 4 5 4 4 3 3 5 4 6 4 4 4 2 4 4 3 4 37 35 72 70 69 72

(-5) 211 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 4 3 4 4 3 5 3 3 4 5 4 4 3 3 5 4 3 3 33 34 67 71 73 67

29 (-4) 212 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 3 5 4 4 4 3 3 4 5 4 5 4 3 4 4 3 4 34 36 70 67 75 70

(-4) 212 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 3 5 5 5 4 3 4 4 5 4 4 4 2 4 4 3 3 38 33 71 68 73 71

(-4) 212 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 3 5 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 34 37 71 71 70 71

(-4) 212 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 5 4 4 4 3 4 5 5 4 3 3 3 4 4 3 4 37 33 70 70 72 70

(-4) 212 กฤตนิ  สนุทรนนท์ THA Krittin  SUNTHORNNON 4 4 5 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 37 34 71 68 73 71

(-4) 212 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 3 3 5 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 3 34 35 69 76 67 69

(-4) 212 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 3 2 3 4 4 4 3 5 4 5 3 4 4 3 5 5 3 4 32 36 68 71 73 68

(-4) 212 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMMARAT 5 4 5 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 5 4 3 5 38 36 74 66 72 74

37 (-3) 213 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 3 4 4 5 4 3 3 4 36 35 71 73 69 71

(-3) 213 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 3 4 3 5 4 2 5 4 4 4 5 4 3 4 5 4 4 34 37 71 71 71 71

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 36 36 72
R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(-3) 213 เนตพิงศ ์ ศรทีอง THA Natipong  SRITHONG 3 4 6 4 3 4 2 4 5 7 4 4 4 3 4 5 3 3 35 37 72 70 71 72

(-3) 213 พชร  คงวดัใหม่ THA Phachara  KHONGWATMAI 3 3 5 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 5 4 3 4 33 36 69 70 74 69

(-3) 213 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 3 4 3 4 4 2 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 34 35 69 71 73 69

(-3) 213 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 3 3 7 4 4 5 3 4 4 4 4 5 4 5 6 5 4 4 37 41 78 66 69 78

43 (-2) 214 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 2 5 3 6 4 3 4 5 5 4 4 4 2 4 5 3 5 36 36 72 72 70 72

(-2) 214 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 3 4 4 4 5 3 4 5 5 4 5 5 3 4 4 3 4 36 37 73 73 68 73

(-2) 214 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 3 3 4 5 4 4 2 4 5 5 5 4 4 2 4 5 3 4 34 36 70 72 72 70

46 (-1) 215 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 4 3 5 4 4 4 3 5 4 4 5 5 3 4 4 4 4 5 36 38 74 72 69 74

(-1) 215 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 5 5 3 4 4 3 4 5 5 5 4 4 3 6 4 3 3 37 37 74 72 69 74

(-1) 215 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA
Witchayanon  

CHOTHIRUNRUNGRUENG
5 3 5 4 4 4 2 4 5 5 4 5 4 3 4 4 3 4 36 36 72 76 67 72

(-1) 215 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 3 6 4 4 5 3 3 5 5 4 4 3 4 4 4 3 4 37 35 72 74 69 72

(-1) 215 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 36 35 71 72 72 71

(-1) 215 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 3 3 6 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 4 4 4 3 4 35 36 71 70 74 71

(-1) 215 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 5 4 4 5 3 4 5 5 4 4 2 3 3 5 4 4 37 34 71 69 75 71

(-1) 215 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 3 3 5 4 4 4 3 4 5 4 3 4 5 3 4 6 3 4 35 36 71 72 72 71

(-1) 215 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 3 5 4 3 5 3 4 4 5 3 4 5 2 5 5 3 4 35 36 71 72 72 71

55 (Par) 216 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 3 6 4 4 4 3 4 5 4 5 5 3 4 4 4 4 4 37 37 74 75 67 74

(Par) 216 วรีะชยั  ยนืยัง่ THA Weerachai  YUANYANG 4 4 5 4 4 4 4 3 6 5 4 4 4 4 4 4 3 4 38 36 74 73 69 74

(Par) 216 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SWANGARUNPORN 5 3 5 4 4 3 4 4 5 5 4 5 4 2 5 5 4 4 37 38 75 74 67 75

(Par) 216 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ THA Chirat  JIRASUWAN 4 4 5 5 4 4 3 4 4 6 4 4 4 3 4 3 4 4 37 36 73 71 72 73

(Par) 216 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 4 4 5 4 3 4 2 4 5 5 5 4 5 3 4 5 3 4 35 38 73 73 70 73

60 (+1) 217 วรีวชิญ ์ นาคประชา (Am) THA Weerawish  NARKPRACHAR (Am) 3 3 6 4 4 5 4 4 8 5 4 3 4 3 4 4 3 4 41 34 75 69 73 75

(+1) 217 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 6 4 4 4 3 4 5 5 5 3 4 4 3 5 4 4 38 37 75 71 71 75

(+1) 217 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 3 6 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 5 3 4 37 37 74 71 72 74

(+1) 217 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 5 3 5 6 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 3 4 39 35 74 71 72 74

(+1) 217 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 3 5 5 4 5 3 5 5 6 4 4 5 3 4 5 3 4 39 38 77 72 68 77

(+1) 217 ธนาธปิ  เผอืกเทศ THA Thanathip  PUAKTES 4 3 5 4 3 5 3 4 6 4 4 6 4 3 4 4 4 4 37 37 74 72 71 74

(+1) 217 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 3 5 3 4 5 3 4 5 5 4 4 4 3 5 5 3 4 36 37 73 74 70 73

67 (+2) 218 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 3 6 4 5 5 3 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 39 36 75 73 70 75

(+2) 218 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 5 3 5 4 2 4 5 6 3 5 4 3 4 5 4 4 37 38 75 70 73 75

(+2) 218 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 3 5 5 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 6 4 4 39 35 74 75 69 74

(+2) 218 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 5 3 4 5 3 4 36 38 74 75 69 74

71 (+4) 220 น าโชค  ตนัตโิภคากลุ THA Namchok  TANTIPOKHAKUL 4 4 6 3 5 4 4 4 4 4 4 5 5 3 5 4 4 5 38 39 77 71 72 77

72 (+5) 221 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 5 6 4 5 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 5 4 3 40 37 77 71 73 77

73 WD ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ THA Chinnarat  PHADUNGSIL 72 70 WD


